

 $Registered\ Office: 1^{st}\ Floor,\ Godrej\ Bhavan,\ 4A\ Home\ Street,\ Charanjit\ Rai\ Marg,\ Fort,\ Mumbai-400\ 001$

CIN L93010MH1951PLC008546

Telephone No.: +91 22 6666 7474

Email: info@cravatex.com

Website: https://cravatex.com/

8th December, 2025

BSE Limited
Department of Corporate Services (DCS-Listing)
Phiroze Jeejeebhoy Towers
Dalal Street
Mumbai – 400 001

Company Code: 509472

Dear Sir,

Sub.: Newspaper Publication

Ref: Disclosure under Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please find enclosed newspaper notice published on 8th December, 2025 in Business Standard (English) and Sakal (Marathi) for intimation of Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

For Cravatex Limited

Sudhanshu Namdeo

Company Secretary and Compliance Officer

Encl: a.a.



क्रॅब्हेटेक्स लिमिटेड

CIN:L93010MH1951PLC008546 नॉदणीकृत कार्योलयः । ला मञला, ग्रेस्टेज मदा, 4A. होम स्ट्रीट, चरणजीत राय मार्ग, फोर्ट, मुंबई -४०० ००१, दूरखनी: +९१ २२ ६६६६७४७४ ई-मेल: Investors@cravatex.com, संकतस्थळ: http://oravatex.com

प्रत्यक्ष भागांच्या हस्तांतरण विनंतीच्या री-लॉजमेंटसाठी विशेष खिडकी सेबी परिपत्रक क्र. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 दिनांक २ जुलै

२०२५ सह संबंधितमध्ये ७ जुळै २०२५ पासून ते ६ जानेवारी २०२६ पर्यंत सहा महिन्यांच्या काळावधीसाठी कागदपत्रे/प्रक्रिया/किंवा इतर कारणांमध्ये किंवा देय तुटीमुळे नाकारळेळे/परत पाठविलेले/पोहोच नसलेले आणि १ एप्रिल २०१९ च्या अंतिम मुदतीपूर्वी ज्या दाखल केलेल्या पाठावळळ/पाहाच नसलळ आण १ एप्रल २०११ च्या आतम मुदतापूर्वा ज्या दाखळ कळल्या आहेत त्या हस्तांतरण डीडच्या री-ळांजमॅटसाठी फक्त विशेष खिडकी उघडण्यात येणार आहे. माशायरक जे या संधीचा लाभ घेड़ इच्छित आहेत त्यांना विनंती करण्यात येते की, आमचे निबंधक आणि भाग हस्तांतरण प्रतिनिधी, MUFG इनटाईम इंडिया प्रा. लि., सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), भुंबई - ४०० ०८३, दूरध्वनी क्र.: (०२२) ४९१८६०००, ई-भेल Investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com येथे संपर्क साधावा किंवा कंपनीला investors@cravatex.com येथे ई-मेल पाठवावा.

क्रॅव्हेटेक्स लिमिटेडकरिता

ठिकाण : मुंबई दिनांक : ८ डिसेंबर २०२५

सही/-सुधांशु नामदेव कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी

Business Standard MUMBAI | MONDAY, 8 DECEMBER 2025

CRAVATEX LIMITED

CIN: L93010MH1951PLC008546 Registered Office: 1st Roor, Godfej Bhavan, 4A Home Street, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai - 400 001, Tel No.: +91 22 66667474, Email: investors@cravatex.com, Website: http://cravatex.com/

Special Window for Re-lodgement of Transfer Requests of Physical Shares In accordance with SEBI circular no. SEBI/HO/MIRSD/MIRSD-PoD/P/CIR/2025/97 dated 2nd July, 2025 a special window is open only for re-lodgement of transfer deeds, which were lodged prior to the deadline of 1st April, 2019 and rejected/returned/not attended to due to deficiency in the documents/process/or otherwise, for a period of six months from 7th July, 2025 till 6th January, 2026.

Shareholders who wish to avail this opportunity are requested to contact our Registrar and Share Transfer Agents, MUFG Intime India Pvt. Ltd., C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhrof (West), Mumbai- 400 083, Tel No.: (022) 49186000,e-mail Investor helpdesk@in.mpme.mefg.com orby sending an email to the Company at investors@cravalex.com

For Cravatex Limited

Place : Mumbai Date : 8th December, 2025

Sudhanshu Namdeo Company Secretary and Compliance Officer